
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____
2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara

Adresa Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.

Tel/Fax +355 42 247 865

E-mail eda.xama@mb.gov.al

adela.kila@mb.gov.al

anisa.bogdani@mb.gov.al

Faqja e Internetit www.mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”

3. Numri i referencës së procedurës: REF-92305-10-31-2018

4. Objekti: “Blerje të bazës materiale shtypshkrime” për Ministrinë e Bujqësisë dhe
Zhvillimit Rural – marrëveshje kuadër.

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj është 4 166 665,7 ( katër milion e njëqind
e gjashtëdhjetë e gjashtë e gjashtëqind e gjashtedhjetë e pesë presje shtatë) lekë pa
TVSH.

6. Kohezgjatja e marrëveshjes kuadër: 12 muaj

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 10 ditë nga data e lidhjes së
kontratës deri në përfundimin e marrëveshjes kuadër.

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 12.11.2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

Vendi: www.app.gov.al

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :
Data: 12.11.2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

Vendi: www.app.gov.al
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